WT150-P460 SICK传感器厂价直销
产品名称 WT150-P460 SICK传感器厂价直销
公司名称 宜春隆达自动化工程有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:施克
型号: WT150-P460
公司地址 江西省宜春市袁州区国际商贸城88栋23号
联系电话 0795-3137188 15390782664

WL2S-F111 1022666 WL2S-E111 1022667 WL2S-F211 1026868 WL2S-F411 1023641 WL2S-
N111 1026870 WL2S-P111 1023869 WL2S-P211 1024249
WS/WE2对射式光电开关，红色光源。检测距离：1.2m  型号 订货号 WS/WE2S-F113 1022668
WS/WE2S-E113 1022669 WS/WE2S-F213 1023650
对射式光电开关，WS/WE2，扁平型，红色光源 检测距离，典型最大：0⋯0.5mm  型号 订货号
WS/WE2F-E110 6030554 WS/WE2F-F110 6030569 WS/WE2F-F210 6030570 WS/WE2F-F410 6030571
WS/WE2F-N110 6030540 WS/WE2F-P210 6030566
WT4-2漫反射光电开关、背景遮蔽，红色光源，亮通/暗通-DC电源。检测距离：4⋯130mm，可调校。
型号 订货号 WT4-2P132 1015150 WT4-2P330 1015143 WT4-2P331 1015145 WT4-2N132 1012874
WT4-2N330 1012920 WT4-2N331 1015147 WT4-2P430 1015957 WT4-2E132 1012875
WT4-2E330 1013787 WT4-2E331 1015148 WT4-2F132 1012873 WT4-2F330 1015144
WT4-2F331 1015146
WTB4-3漫反射式光电开关，背景遮蔽，自学习 检测距离，典型最大：4⋯150mm  型号 订货号
WTB4-3N1164 1028090 WTB4-3N1362 1028087 WTB4-3N2162 1028088 WTB4-3N3162 1028089
WTB4-3N1362 1028081 WTB4-3P2162 1028084 WTB4-3P2262 1028085 WTB4-3P2264 1028086
WTB4-3P3162 1028082 WTB4-3N1161 1028102 WTB4-3N1361 1028101 WTB4-3N2161 1028104
WTB4-3N3161 1028103 WTB4-3P1161 1028096 WTB4-3P1361 1028094 WTB4-3P2161 1028099
WTB4-3P2261 1028100 WTB4-3P3261 1028098
WTB4-3漫反射式光电开关，背景遮蔽，暗通 检测距离，典型最大：4⋯150mm  型号 订货号
WTB4-3N1361 1058108 WTB4-3E2161 1028110 WTB4-3E3161 1028109 WTB4-3F1361 1028105
WTB4-3F2161 1028107 WTB4-3F3161 1028106 WL4-2镜反射式光电开关，红色光源，亮通/暗通选择-
DC电源。 检测距离：2.8m/PL80A  型号 订货号 WL4-2P132 1015767 WL4-2P330 1015763
WL4-2P331 1015759 WL4-2N132 1015769 WL4-2N330 1015765 WL4-2N331 1015761
WL4-2P430 1015958 WL4-2E132 1015770 WL4-2E330 1015766 WL4-2E331 1015762
WL4-2F132 1015768 WL4-2F330 1015764 WL4-2F331 1015760
WL4G-2镜反射光电开关，检测透明物体，红色光源，-DC电源。 检测距离：1.6m/PL80A
型号 订货号 WL4G-2F330 1016209
WS/WE4-2对射式光电开关，亮通－DC电源。 检测距离：0⋯4m  型号 订货号
WS/WE4-2P132 1015779 WS/WE4-2P330 1015775 WS/WE4-2P331 1015771 WS/WE4-2N132 1015781
WS/WE4-2N330 1015777 WS/WE4-2N331 1015773
WS/WE4-2对射式光电开关，暗通－DC电源。 检测距离：0⋯4m  型号 订货号
WS/WE4-2E132 1015782 WS/WE4-2E330 1015778 WS/WE4-2E331 1015774 WS/WE4-2F132 1015780
WS/WE4-2F330 1015776 WS/WE4-2F331 1015772 WT4-2(Teflon)漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光
源，亮通－DC电源 检测距离：4⋯80mm，固定的。  型号 订货号 WT4-2P132 T01 1022966
WT4-2N132 T01 1023763 WS/WE4-2(Teflon)对射 式光电开关，暗通-DC电源 检测距离：0⋯3mm
型号 订货号 WS/WE4-2F T01 1023764 WS/WE4-2E T01 1023765 WS/WE4-2P T01 1023636
WT9-2漫反射光电开关，背景遮蔽 检测距离：30⋯250mm  型号 订货号 WT9-2P110 1018577
WT9-2P130 1018293 WT9-2P330 1019026 WT9-2P410 1019668 WT9-2P430 1018295
WT9-2P630 1019272 WT9-2N130 1018294 WT9-2N430 1018296
WT9-2漫反射式光电开关，增加型，自学习模式，DC电源 检测距离，可调校：10⋯450mm
型号 订货号 WT9-2P151 1018297 WT9-2P351 1019027 WT9-2P451 1018299 WT9-2P651 1019273
WT9-2N151 1018298 WT9-2N451 1018300
WT9-2漫反射式光电开关，增加型 检测距离，可调校：50⋯1500mm  型号 订货号
WT9-2P160 1019097 WT9-2P460 1019098 WT9-2N160 1019342 WT9-2漫反射式光电开关，V-
型，自学习模式，DC电源 检测距离，可调校：10⋯20mm  型号 订货号 WT9-2P141 1018301
WT9-2P341 1019274 WT9-2P441 1018303 WT9-2P641 1019275 WT9-2N141 1018302
WT9-2N441 1018304 WL9-2镜反射式光电开关，基本型，红色光源，DC电源 检测距离，典型最大/配
反射镜 ：4m/PL801A  型号 订货号 WL9-2P130 1018281 WL9-2P330 1019024 WL9-2P430 1018283
WL9-2P630 1018268 WL9-2N130 1018282 WL9-2N330 1019511 WL9-2N430 1018284 WL9-2镜反射式光
电开关，自学习模式，红色光源，DC电源 检测距离，典型最大/配反射镜：4m/PL80A  型号 订货号
WL9-2P131 1018285 WL9-2P331 1019025 WL9-2P431 1018287 WL9-2P631 1019269
WL9-2N131 1018286 WL9-2N431 1018288 WL9-2镜反射式光电开关，焦点35mm，自学习模式，DC电源
 检测距离，典型最大/配反射镜：0.4m/PL80A  型号 订货号 WL9-2P121 1018289
WL9-2P321 1019070 WL9-2P421 1018291 WL9-2P621 1019271 WL9-2N121 1018290
WL9-2N421 1018292 WS/WE9-2对射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离：7m  型号 订货号
WS/WE-2P130 1019259 WS/WE-2P330 1019383 WS/WE-2P430 1019261 WS/WE-2P630 1019382
WS/WE-2N130 1019260 WS/WE-2N430 1019262
WT9L漫反射式光电开关，背景遮蔽，激光 检测距离：30⋯150mm，可调校  型号 订货号 WT9L-
P330 1023977 WT9L-P430 1023959 WT9L-N330 1023991 WT9L-N430 1023990
WL9L镜反射式光电开关，背景遮蔽，激光 检测距离，典型最大/配反射镜：0.1-12m/PL80A
型号 订货号 WL9L-P330 1023976 WL9L-P430 1023958 WL9L-N330 1023989 WL9L-N430 1023988
WS/WE9L对射式光电开关，背景遮蔽，激光，自学习 检测距离，典型最大：50m  型号 订货号
WS/WE9L-P330 1023993 WS/WE9L-P430 1023992 WS/WE9L-N330 1023995 WS/WE9L-N430 1023994
WT11漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，DC电源 检测距离：20⋯250mm,可调校
型号 订货号 WT11-P430 1018511 WT11-P130 1018683 WT11-N430 1018685 WT11-N130 1018684
WT11漫反射式光电开关，增强型，红色光源，DC电源 检测距离：80⋯1000mm,可调校
型号 订货号 WT11-P450 1018687 WT11-P150 1018686 WT11-N450 1018689 WT11-N150 1018688
WL11镜反射式光电开关，红色光源，DC/AC电源 检测距离，配反射镜 7m/PL80A  型号 订货号
WL11-P430 1018510 WL11-P130 1019680 WL11-N430 1018282 WL11-N130 1018681
WL11-R130 1025532 W12-2光电开关 性能卓越，历史悠久
WT12漫反射式光电开关，前景遮蔽，红色光源，DC电源 检测距离：35⋯100mm,可调校
型号 订货号 WT12-2P440 1016150 WT12-2P140 1016148 WT12-2N440 1016146 WT12-2N140 1016145
WT12-2漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，DC电源 检测距离：20⋯250mm,可调校
型号 订货号 WT12-2P430 1016134 WT12-2P130 1016129 WT12-2N430 1016125 WT12-2N130 1016122
WT12-2漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，DC电源 检测距离：20⋯250mm,可调校
型号 订货号 WT12-2P410 1016131 WT12-2P110 1016126 WT12-2N410 1016124 WT12-2N110 1016118
WT12-2漫反射式光电开关，增强型，红色光源，DC电源 检测距离：80⋯800mm,可调校
型号 订货号 WT12-2P450 1016142 WT12-2P150 1016140 WT12-2N450 1016139 WT12-2N150 1016138
WL12-2镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离：2m⋯7m 可调校  型号 订货号
WL12-2P430 1016102 WL12-2P130 1016096 WL12-2P420 1016101 WL12-2P120 1016095
WL12-2N430 1016092 WL12-2N130 1016085 WL12-2N420 1016091 WL12-2N120 1016084
WL12G镜反射式光电开关，检测透明物体，红色光源，DC电源 检测距离：2m/PL80A  型号 订货号
WL12G-P530 1016289 WL12G-N530 1016309 WL12G-V530 1016310 WL12G-W530 1016311
WS/WE12-2对射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离：20m  型号 订货号
WS/WE12-2P430 1016157 WS/WE12-2P130 1016156 WS/WE12-2N430 1016155
WS/WE12-2N130 1016154
WT12L-2漫反射式光电开关，背景遮蔽，激光，红光，DC电源 检测距离：30⋯200mm,18%反射率
型号 订货号 WT12L-2B510 1017959 WT12L-2B530 1018250 WT12L-2B540 1018251
WT12L-2B550 1017904 WL12L-2镜反射式光电开关，激光，DC电源 检测距离：18m/PL80A
型号 订货号 WL12L-2B530 1018252 WL12L-2B520 1018253
WS/WE12L-2对射式光电开关，激光，DC电源 检测距离：80m  型号 订货号
WS/WE12L-2P430 1018254 WS/WE12L-2N430 1018255 WS/WE12L-2P410 1018256
WS/WE12L-2N410 1018257 W14光电开关
WT14漫反射式光电开关，背景遮蔽，红外光源，DC电源 检测距离，典型最大：80⋯500mm可调校
型号 订货号 WT14-P420 1016659
WT14漫反射式光电开关，增加型，背景遮蔽，红外光源，DC电源 检测距离：300⋯1500mm可调校
型号 订货号 WT14-P112 1012922 WT14-P410 1012923
WL14镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离：5m/PL80A  型号 订货号
WL11-P132 1012924 WL11-P430 1012925 W18-2光电开关
WT18-2漫反射式光电开关，背景遮蔽，红外光，DC电源 检测距离：50⋯700mm,可调校
型号 订货号  WT18-3P111 1026033  WT18-3P120 1025904  WT18-3P110 1025887
WT18-3P410 1025889  WT18-3P420 1025905  WT18-3P411 1026031  WT18-3P610 1025890
WT18-3N110 1025891  WT18-3N410 1025893  WT18-3N610 1025894  WT18-2N410 1015149  WT
18-2漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，DC电源 检测距离，典型最大：50⋯600mm，可调校
型号 订货号  WT18-3P131 1026034  WT18-3P431 1026032  WT18-2N132 1012882
WT18-3N431 1026035  WT18-3P421 1026383
WL18-2镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离：7m/PL80A  型号 订货号
WL18-3P130 1025909  WL18-3P430 1025911  WL18-3P630 1025912  WL18-3P730 1026029
WL18-3N130 1025913  WL18-3N430 1025915  WL18-3N630 1025916  WL18-3N730 1026030
WL18-3P480 1025917  WL18-3P680 1025918
WS/WE18-2对射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离，典型最大：0⋯20m  型号 订货号
WS/WE18-3P130 1025922 WS/WE18-3P430 1025923 WS/WE18-3P630 1025924
WS/WE18-3N130 1025925 WS/WE18-3N630 1025926 W23光电开关
WT漫反射式光电开关，背景遮蔽，红外光，DC电源 检测距离：30⋯1000mm，可调校  型号 订货号
WT23-F420 1016667 WT23-F421 1016666
WT23漫反射式光电开关，增强型，红外光，DC和AC电源 检测距离：300⋯2000mm，可调校
型号 订货号 WT23-F410 1015925 WT23-S112 1016249
WL23镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离：9m/PL80A  型号 订货号
WL23-F132 1015686 WL23-F430 1015684 WL23-F431 1015685
WL23镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离，典型最大/配反射镜：9m/PL80A
型号 订货号 WL23-F132 1015686 WL23-F430 1015684 WL23-F431 1015685
W24-2光电开关 为恶劣工业环境研制
WT24-2漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，DC电源 检测距离：100⋯1200mm，可调校
型号 订货号 WT24-2B240 1017813 WT24-2B250 1017883 WT24-2B440 1017934 WT24-2V250 1017887
WT24-2V540 1017888
WT24-2漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，UC电源 检测距离：100⋯1200mm，可调校
型号 订货号 WT24-2R250 1017854 WT24-2R250 1016820
WL24-2镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离，典型最大：22m/PL80A  型号 订货号
WL24-2B230 1015852 WL24-2B240 1017859 WL24-2B333 1017878 WL24-2B430 1017860
WL24-2B440 1017879 WL24-2V230 1017880 WL24-2V530 1017881
WS/WE24-2对射式光电开关，红色光源，DC电源 检测距离，典型最大：0⋯60m  型号 订货号
WS/WE24-2B230 1017861 WS/WE24-2B240 1017862 WS/WE24-2B333 1017874
WS/WE24-2B430 1017853 WS/WE24-2B440 1017875 WS/WE24-2V530 1017877
W27-3:全能、坚固、功能强大、应用广泛
WTB27-3漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，DC电源 检测范围，典型最大：30⋯1100mm
型号 订货号 WTB27-3E2641 1027747 WTB27-3F2641 1027746 WTB27-3P2441 1027744
WTB27-3P2443 1027745 WTB27-3P3741 1027748
WTB27-3漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，UC电源 检测范围，典型最大：30⋯1100mm
型号 订货号 WTB27-3R2641 1027750 WTB27-3S1541 1027749 WTB27-3S3741 1027751
WTB27-3漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，DC电源 检测范围，典型最大：30⋯1600mm
型号 订货号 WTB27-3E2411 1027755 WTB27-3E2611 1027757 WTB27-3F2411 1027753
WTB27-3F2611 1027756 WTB27-3P1111 1027752 WTB27-3P2411 1025994 WTB27-3P2421 1027754
WTB27-3P3711 1027758
WTB27-3漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，轻检自学习 检测范围，典型最大：30⋯1600mm
型号 订货号 WTB27-3N2413 1027761 WTB27-3P1113 1027759 WTB27-3P2413 1027760
WTB27-3漫反射式光电开关，背景遮蔽，红色光源，UC电源 检测范围，典型最大：30⋯1600mm
型号 订货号 WTB27-3R2611 1027763 WTB27-3S1511 1027762 WTB27-3S3711 1027764
WL27-3镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测范围，典型最大：0.1⋯15m  型号 订货号
WL27-3E2631 1027773 WL27-3F2631 1027772 WL27-3P1131 1027768 WL27-3P2430 1027769
WL27-3P2431 1027982 WL27-3P2450 1027771 WL27-3P2451 1027770 WL27-3P3730 1027774
WL27-3镜反射式光电开关，红色光源，UC电源 检测范围，典型最大：0.1⋯15m  型号 订货号
WL27-3R2631 1027776 WL27-3S1531 1027775 WL27-3S3731 1027777
WSE27-3镜反射式光电开关，红色光源，DC电源 检测范围，典型最大：0⋯35m  型号 订货号
WSE27-3E2631 1027793 WSE27-3F2631 1027792 WSE27-3P2430 1027790 WSE27-3P2450 1027791
WSE27-3P3730 1027794
WSE27-3 对射式光电开关，红色光源，UC电源 检测距离，典型最大：0⋯35m  型号 订货号
WSE27-3R2631 1027795
WT30漫反射式光电开关，背景遮蔽，红外光源，DC电源 检测距离：305mm、200mm、100mm
型号 订货号 WT30-01 1004179 WT30-02 1004180 WT30-21 1004585 WT30-22 1004586
WT30-11 1004489 WT30-12 1004490 KT2/KT3/KT5色标检测器 检测细微差别的色标检测器
KT5G-2色标检测器 检测距离，从镜头前边缘  光点尺寸 10±3mm/1.2×4.2mm
20±3mm/1.5×5.5mm  40±3mm/1.1×4.2mm  型号 订货号 KT5G-2P1111 1015993
KT5G-2P1121 1015997 KT5G-2P1211 1015999 KT5G-2P1221 1016001 KT5G-2P1311 1016003
KT5G-2P1321 1016005 KT5G-2N1111 1015981 KT5G-2N1211 1015985 KT5G-2N1311 1015988
KT5G-2N111S16 1018165 KT5G-2色标检测器，静态自学习模式 检测距离，从镜头前边缘
10±3mm  20±3mm  1.2×4.2mm  型号 订货号 KT5G-2P1112 1016628 KT5G-2N1112 1016717
KT5G-2P1212 1016718 KT5G-2N1212 1016719
KT5W-2色标检测器，动态自学习模式 检测距离，从镜头前边缘  10±3mm  20±3mm
1.2×4.2mm  型号 订货号 KT5W-2P1113 1016629 KT5W-2N1113 1016630 KT5W-2P1213 1016715
KT5W-2N1213 1016716 KT5W-2P113S24 1019598
KT5G-2色标检测器，动态调节灵敏度 检测距离，从镜头前边缘 10±3mm  型号 订货号
KT5G-2P1114 1016999 KT5G-2N1114 1017000
KT5W-2色标检测器，静态自学习模式 检测距离，从镜头前边缘 10±3mm  型号 订货号
KT5W-2P1116 1018044 KT5W-2N1116 1018045 V12：M12外径的迷你型光电开关
VT12T-2漫反射式光电开关，增强型，可自学习 检测距离0⋯300mm  型号 订货号
VT12T-2P112 6026211 VT12T-2P410 6026212 VT12T-2N112 6026209 VT12T-2N410 6026210
VT12T-2P132 6026215 VT12T-2P430 6026216 VT12T-2N132 6026213 VT12T-2N430 6026214
VL12-2镜反射式光电开关，偏振滤光，红光-
DC电源 检测距离，极限最大/配反射镜0.03⋯2.3m/PL80A  型号 订货号 VL12-2P132 6026219
VL12-2P430 6026220 VL12-2N132 6026217 VL12-2N430 6026218 VS/VE12-2对射式光电开关，红外光-
DC电源 检测距离，极限最大0⋯5.0m  型号 订货号 VS/VE12-2P132 6026223
VS/VE12-2P430 6026224 VS/VE12-2N132 6026221 VS/VE12-2N430 6026222
V18：型号繁多，满足各种需要的光电开关（经济型产品）
VTF18-3/4漫反射式光电开关，聚焦型，红外光源，DC电源，外型：直弯脚90度，检测距离：0⋯50mm
  没有灵敏度调节，NPN输出 外壳材料：金属  型号 订货号 VTF18-3N5112 6012940
VTF18-3P5112 6012949 VTF18-3N5140 6012942 VTF18-3P5140 6012951 VTF18-3E5112 6012943
VTF18-3F5112 6012952 VTF18-3E5140 6012945 VTF18-3F5140 6012954 VTF18-4N5112 6012946
VTF18-4P5112 6012955 VTF18-4N5140 6012948 VTF18-4P5140 6012957 VTF18-3N5312 6012976
VTF18-3P5312 6012985 VTF18-3N5340 6012978 VTF18-3P5340 6012987 VTF18-3E5312 6012979
VTF18-3F5312 6012988 VTF18-3E5340 6012981 VTF18-3F5340 6012990 WT9-2P110 1018577
WT9-2P130 1018293  WT9-2P330 1019026  WT9-2P410 1019668  WT9-2P430 1018295
WT9-2P630 1019272  WT9-2N130 1018294  WT9-2N430 1018296  WT9-2P151 1018297
WT9-2P351 1019027  WT9-2P451 1018299  WT9-2P651 1019273  WT9-2N151 1018298
WT9-2N451 1018300  WT9-2P160 1019097  WT9-2P460 1019098  WT9-2N160 1019342
WT9-2P141 1018301  WT9-2P341 1019274  WT9-2P441 1018303  WT9-2P641 1019275
WT9-2N141 1018302  WT9-2N441 1018304  WL9-2P130 1018281  WL9-2P330 1019024
WL9-2P430 1018283  WL9-2P630 1018268  WL9-2N130 1018282  WL9-2N330 1019511
WL9-2N430 1018284  WL9-2P131 1018285  WL9-2P331 1019025  WL9-2P431 1018287
WL9-2P631 1019269  WL9-2N131 1018286  WL9-2N431 1018288  WL9-2P121 1018289
WL9-2P321 1019070  WL9-2P421 1018291  WL9-2P621 1019271  WL9-2N121 1018290